Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto: REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O TÉRMINO DAS OBRAS NAS PROXIMIDADES
DO SUPERMERCADO BIG MART, NA AVENIDA ENGENHEIRO IVANIL FRANCISCHINI.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) Qual a previsão para o término das obras nas proximidades do Supermercado
Big Mart, na Avenida Engenheiro Ivanil Francischini?

JUSTIFICATIVA:  O serviço  de  canalização  realizado  pelo  Poder  Público  ficou muito  bom,
porém a calçada na Avenida  foi  toda quebrada  e não  foi  terminada,  o que está  trazendo
muitos transtornos aos pedestres, uma vez que estes buracos abertos estão ficando cada vez
maiores, devido às chuvas e ao tempo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de abril de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 290/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
90

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

31
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

04
/2

02
1

17
:4

8:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
74

3-
F4

27
-B

46
B-

10
96

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
90

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

31
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

04
/2

02
1

17
:4

8:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
74

3-
F4

27
-B

46
B-

10
96

.

Pag. 2/2